

दी स्वस्तिक सेफ डिपॉजिट अँड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड  
सीआयएस : एन६५१९०एफएच१९००पीएलसी००३१५१  
नोंडलीकृत कार्यालय : प्रिन्स टॉवर अँडिना, ४ वा मजला, गणपतराव कदम मार्ग,  
लोअर पारेल, मुंबई ४०० ०१३

सूचना

सीयुरिटीज अँड एक्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अतिवर्धता व नियोजन आत्मसफाता) नियमन, २०१५ (सूची नियमन) यांच्या नियमन २९ अंतर्गत वाट्टे सूचना देण्यात येत आहे की, आम्ही कंपनीच्या बँचालक मंडळानी यथा घोषणा, दि. ३० जानेवारी, २०२३ रोजी कंपनीच्या तिमाही व नऊ महिने अखेर दि. ३१ डिसेंबर, २०२२ रोजीच्या अलेखाररुषित विलीय अहवालातल मंजूरी देणे व विचार करणाकरिता आबोधित केली आहे.

कृपया नोंद घ्यावी की, ट्रेडिंग विंडो दि. १ फेब्रुवारी, २०२३ पर्यंत बंद राहिल अर्थात घोषणा, दि. ३० जानेवारी, २०२३ रोजी आबोधित बँचालक मंडळान्या यथेस्थे कंपनीच्या विलीय अहवालाच्या घोषणेच्या ताखेलासू ४८ ताखापर्यंत.

दी स्वस्तिक सेफ डिपॉजिट अँड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड कनिता  
नितेश के. अगरवाल  
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
दि. २० जानेवारी, २०२३

एफबीएस-६८९०

**THE SWASTIK SAFE DEPOSIT & INVESTMENTS LIMITED**  
CIN: L65190MH1940PLC003151  
Regd. Office: Pramal Tower Annex, 4<sup>th</sup> Floor, Ganpatrao Kadam Marg,  
Lower Parel, Mumbai - 400 013

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), We write to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 30<sup>th</sup> January, 2023 to consider and approve the Un-Audited Financial Results of the Company for the Third Quarter and Nine Month ended 31<sup>st</sup> December, 2022.

Please note that Trading Window will remain close up to 1<sup>st</sup> February, 2023, i.e. until 48 hours from the date of declaration of Financial results of the Company in meeting of the Board of Directors to be held on Monday, the 30<sup>th</sup> January, 2023.

For The Swastik Safe Deposit & Investments Limited  
Jitesh K. Agarwal  
Company Secretary  
FCS-6890

Place: Mumbai  
Date: 20<sup>th</sup> January, 2023